
 

 

ZAPISNIK 
20. redne seje Sveta Javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, 

 
ki je bila v torek, 23. 5. 2023, ob 19. uri v sejni sobi Hiše mladih. 
 
Prisotni člani: Rajko Pirnat, Jožef Stakne, Konrad Steblovnik, Klemen Slemenšek, Andreja Krajnc, 
Amadeja Koren in Boža Polak 
Odsotni člani: Zoja Lešnik in Andreja Urnaut sta se opravičili zaradi drugih neodložljivih obveznosti 
in bolezni. 
Ostali prisotni: Mirjam Povh, v. d. direktorice MC Šmartno ob Paki, Marjanca Rogel Peršič, 
predsednica Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti in podžupanja Občine 
Šmartno ob Paki 
 
Predsednik Sveta je ugotovil, da je prisotnih 7 od 9 članov, tako je seja sklepčna.  
 
Za sejo je predlagan naslednji DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika 19. redne seje; 
2. Potrditev sprememb in dopolnitev Poslovnika o delu Sveta Javnega zavoda Mladinski 

center Šmartno ob Paki, kultura, izobraževanje in šport; 
3. Oblikovanje in sprejem besedila javnega razpisa za imenovanje direktorja MC Šmartno 

ob Paki; 
4. Sestava in sprejetje časovnice postopka imenovanja direktorja MC Šmartno ob Paki; 
5. Začetek postopka imenovanja novih članov Sveta JZ MC s pozivom društvom, da 

predlagajo kandidate; 
6. Razno. 

 
SKLEP 1/20: Sprejme se predlagani dnevni red 20. redne seje Sveta JZ MC.  
 
 
1. točka dnevnega reda: Potrditev zapisnika 19. redne seje 
Razprave oz. morebitnih dopolnitev na zapisnik ni bilo. 
 
SKLEP 2/20: Potrdi se zapisnik 19. redne seje.  
 
 
2. točka dnevnega reda: Potrditev sprememb in dopolnitev Poslovnika o delu Sveta Javnega 
zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, kultura, izobraževanje in šport  
 



 

 

Predsednik Sveta JZ MC g. Pirnat je povabil v. d. direktorico MC Šmartno ob Paki go. Povh, da 
predstavi spremembe oz. dopolnitve Poslovnika, o katerih je Svet JZ MC razpravljal na prejšnji seji 
in ki so bile poslane kot gradivo hkrati z vabilom na sejo. Ga. Povh je ponovila, katere spremembe 
Poslovnika so bile sprejete na prejšnji seji, da je največ sprememb pri 50. členu Poslovnika, ki govori 
o glasovanju, in da je spremembe vnesla v Poslovnik.  
 
SKLEP 3/20: Svet JZ MC je potrdil spremembe in dopolnitve Poslovnika o delu Sveta Javnega 
zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki, kultura, izobraževanje in šport 
 
 
 

3. točka dnevnega reda: Oblikovanje in sprejem besedila javnega razpisa za imenovanje direktorja 
MC Šmartno ob Paki 
 

Predsednik sveta je povabil k debati o predlaganem besedilu javnega razpisa za imenovanje 

direktorja, ki so ga člani Sveta prejeli kot gradivo po e-pošti. 

 

Ga. Polak je menila, da je obvezna priloga izjava o znanju slovenskega jezika na visoki ravni 

brezpredmetna, saj je v javnem razpisu med drugim tudi lepo pojasnjeno, pod katerimi pogoji 

kandidat dosega ustrezno raven slovenskega jezika. Člani Sveta so se strinjali, zato se ta alineja iz 

razpisa izbriše.  

 

G. Steblovnik je omenil, če ne bi tudi Svet JZ MC od kandidatov zahteval življenjepisa v obliki 

Europass, saj je to postala zelo zaželena, velikokrat pa že tudi obvezna oblika življenjepisa, ki ga od 

kandidatov zahteva delodajalec. Člani Sveta JZ MC so se na koncu strinjali, da naj vsakdo življenjepis 

pošlje v obliki, kakršni želi sam.  

 

G. Slemenšek je pozval k usmerjanju kandidatov pri pisanju programa in vizije, ki sta obvezni prilogi 

k oddani prijavi na razpis. Poudaril je predvsem finančno konstrukcijo, število zaposlenih, da bi se 

izognili predvsem nerealnim, celo utopičnim programom in vizijam prijavljenih kandidatov. Člani 

Sveta so se strinjali. Predsednik je predlagal, da se v besedilo javnega razpisa doda stavek, ki bo 

morebitne kandidate pri pisanju prijave ter programa in vizije usmeril na letna poročila zavoda, ki 

so dostopna na spletni strani zavoda.  

 

G. Slemenška je še zanimalo, ali mandat ostaja 5-leten in če Svet ni razmišljal o sovpadanju mandata 

direktorja MC Šmartno ob Paki s trajanjem mandata občinskih svetnikov ustanovitelja zavoda, tj. 



 

 

Občine Šmartno ob Paki, glede na to, da izbranega kandidata mora potrditi tudi občinski svet. G. 

Pirnat je pojasnil, da Svet na to ne more vplivati, saj je tako po odloku o ustanovitvi zavoda in 

temeljnih dokumentov o MC Šmartno ob Paki nima smisla spreminjati.  

 

G. Steblovnik je predlagal, da bi postopek imenovanja direktorja izpeljal bodoči novi Svet JZ MC, saj 

bi s tem izbral kandidata, s katerim bo v prihodnjih 5 letih trajanja mandata lahko ugodno sodeloval. 

Predlog je argumentiral z dejstvom, da bo v naslednjem Svetu JZ MC, občina kot ustanoviteljica imela 

nove člane, kar je 5 članov od 9, medtem ko bodo predstavniki društev in predstavnik zaposlenih 

najverjetneje ostali isti. Ga. Rogel Peršič je komentirala, da je Svet JZ MC, ne glede na sestavo, 

nadzorni organ zavoda, hkrati pa podpora direktorju, in je zato brezpredmetno ozirati se na to, koga 

bi izbral zdajšnji Svet JZ MC in koga naslednji. V vsakem primeru je treba izbrati najboljšega od 

prijavljenih, tako po programu in viziji, referencah. Kako bodo o izbranem kandidatu menili na 

občinskem svetu, ni stvar Sveta JZ MC, zato je predlagala, da se postopek pelje po zadani časovnici. 

 

SKLEP 4/20: Svet JZ MC Šmartno ob Paki je sprejel predlagano besedilo javnega razpisa za 
imenovanje na položaj direktorja Javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki. 
 

 

4. točka dnevnega reda: Sestava in sprejetje časovnice postopka imenovanja direktorja MC 
Šmartno ob Paki 
 
Člani Sveta JZ MC so med razpravo osnovali naslednjo časovnico: 
31. 5. 2023 – objava prostega delovnega mesta na Zavodu RS za zaposlovanje; 
1. 6. 2023 – objava razpisa v časopisu Naš čas 
12. 6. 2023 – zadnji dan oddaje vlog  
15. 6. 2023 – pregled prispelih vlog in poziv k dopolnitvam 
22. 6. 2023 – pregled prispelih dopolnitev k vlogam 
Predvidoma od 21. do 25. 8. 2023 ali prvi teden septembra – predstavitve kandidatov 
 
Predsednik Sveta je predlagal, da bi imenovali tudi komisijo, kot pri zadnjem razpisu, ki bo sprejela 
in odprla prejete vloge, jih pregledala, ugotovila popolnost ali nepopolnost vlog in pozvala k 
dopolnitvam. Komisija bi bila sestavljena iz članov Sveta JZ MC, ki so sodelovali že pri zadnjem 
postopku, a je treba namesto Marjance Rogel Peršič, najti drugega člana komisije.  
 
Člani komisije znotraj Sveta JZ MC so: 

1. Boža Polak – predsednica komisije, 



 

 

2. Rajko Pirnat – namestnik predsednice, 
3. Zoja Lešnik, 
4. Amadeja Koren, 
5. Andreja Krajnc. 

 

SKLEP 5/20: Svet JZ MC Šmartno ob Paki je sprejel časovnico postopka za imenovanje na položaj 
direktorja Javnega zavoda Mladinski center Šmartno ob Paki. 
 

 

5. točka dnevnega reda: Začetek postopka imenovanja novih članov Sveta JZ MC s pozivom 
društvom, da predlagajo kandidate 
 
G. Pirnat je napovedal poziv ustanoviteljici, da predlaga nove člane Sveta JZ MC, in sicer 5 članov. 

Prav tako tudi Turističnemu društvu ŠOP, Društvu prijateljev mladine ŠOP in Klubu študentov 

šmarške fare, da predlagajo predstavnike. Prav tako tudi sam zavod, ki predstavnika izbere med 

zaposlenimi. 

 

SKLEP 6/20: Svet JZ MC z dopisi pozove društva, ki imajo predstavnike v Svetu JZ MC, 
ustanoviteljico Občino Šmartno ob Paki in MC Šmartno ob Paki, da predlagajo svoje predstavnike 
za člane Sveta JZ MC. 
 
 
6. točka dnevnega reda: Razno 
Ga. Povh je člane Sveta JZ MC povabila na otvoritev plezalne stene in povedala nekaj besed o sami 
pridobitvi. Predstavila je tudi načrt dogodkov oz. aktivnosti zavoda v prihodnosti (kreativne 
delavnice, dogodek za Kon'c šole, program Poznopoletnega festivala …) 
 

 

Zapisala: Amadeja Koren, 1. 6. 2023 

Rajko Pirnat, 
predsednik Sveta JZ MC Šmartno ob Paki 

Obveščeni: 
- vsi člani Sveta JZ MC ŠoP 
- Janko Kopušar, župan Občine Šmartno ob Paki 
- Mirjam Povh, direktorica JZ MC ŠoP 
- Marjanca Rogel Peršič, predsednica Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti 

in podžupanja Občine Šmartno ob Paki 


